关于申报2025年度内蒙古自治区社会科学基金资助出版项目的通知

2025年度内蒙古自治区社会科学基金资助出版项目（以下简称“资助出版项目”）申报工作即日开始，现将有关事项通知如下。

一、资助对象、资助额度、项目周期

（一）本项目资助对象为以铸牢中华民族共同体意识为主线，以习近平总书记交给内蒙古的五大任务和全方位建设模范自治区两件大事、推进北疆文化品牌建设为主要内容，且已具备出版条件、有一定学术价值和应用价值但尚未出版的学术著作。

（二）本项目资助金额根据具体情况确定。

（三）本项目周期具体以立项合同为准。

二、申报要求

（一）项目主持人一般应当在内蒙古自治区工作或成果以研究内蒙古问题为主。

（二）有下列情况之一的不得申报：承担基金项目尚未结项或上年度结项未达到良好以上等级的；以相同或相近题目获得国家社科基金项目、国家部委项目、自治区社科规划项目和自治区厅局项目资助的。

（三）区直社科类社会组织、自治区社科普及基地、盟市社科联、单位社科联（高校社科联、科研单位社科联和企业社科联等）、内蒙古党校、内蒙古自治区社会科学创新平台所在单位是基金项目的组织申报单位。不在上述范围的，可经所在盟市社科联申报。

（四）申报单位应具有规范的财务管理制度，单位账户可正常接收项目经费。

（五）其他情况可向社科联研究部咨询。

三、申报材料和报送期限

（一）申报材料包括：

1.《申请书》（附件）2份，要求使用A3纸双面打印、中缝装订；

2.书稿电子版和纸质版（不得透露个人信息）3份；

3.查重报告（一般不超过25%）；

4.图书出版合同；

5.请各申报单位认真审核《申请书》的填写内容，签署明确意见并盖章。

（二）报送期限：本通知发布之日起至2025年7月10日，项目主持人可随时报送申报资料至行政楼425科技处项目科。因项目经费有限，达到一定的申报数量后，不再受理申报事宜。

（三）申报材料一律不予退回，社科联将做好申报材料的保密工作。

四、其他要求

（一）获准立项后，项目负责人要严格按照合同相关约定执行，按期完成出版任务。

（二）项目成果须严格履行规定程序后，方可出版，如擅自出版，视为违约。

附件：内蒙古自治区社会科学基金资助出版项目申请书
五、联系人

科技处：韩英，18278366810

兴安职业技术学院社科联：李建文，13948217718

兴安职业技术学院科技处

兴安职业技术学院社科联

2025年2月15日